
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

 

ПРИКАЗ 

 

           от 21.11.2023                                                                                      № 155 
с. Благодарное 

 

 

О внесении изменений в расписание 

 

 

 В соответствии с приказом МБОУ СОШ №6 от  21.11. 2023 года             

№ 154 «Об организации работы по проведению итогового сочинения 

(изложения)  в МБОУ СОШ №6», в связи с тем, что учителя Алибегашвили 

В.Д., Чемшит Е.А., Абрамов М.В., Симанов Николай Васильевич, Годунова 

Наталья Александролвна, Кошелева Татьяна Николаевна задействованы в 

проведении итогового сочинения, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Казаковой Татьяне Сергеевне, ответственной за составление расписания, 

внести необходимые изменения в расписание уроков 6 декабря 2023 года, 

довести изменения  до сведения учащихся и педагогов. 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Кошелеву Татьяну Николаевну. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6                                                Н.А. Годунова 

 

 


		2023-11-27T16:23:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




